
UCHWAŁA NR XX/180/25                                                  

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sędziszów Małopolski  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1483 ze zm.) oraz § 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (tekst jedn.  Dz. U. z 2021 r., poz.83) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Sędziszów Małopolski wraz z prognozą kwoty 

długu na lata 2026–2035 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, jak  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy:  

      1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

       a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej i odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

       b) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej, 

       c) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe. 

       2) zawieranych na czas określony do kwoty 5.000.000 zł. 

 

§ 4 

Upoważnia się Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Sędziszów Małopolski do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności  wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 



a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej i odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej, 

c) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 1.000.000 zł. 

 

§ 5 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego do dokonywania 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogarsza wyniku budżetu.  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 7 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

    

§ 8 

Traci moc uchwała nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sędziszów Małopolski.  

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 


